
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/343/2022 
RADY MIEJSKIEJ W LIBIĄŻU 

z dnia 16 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu przyznawania stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień. 

Na podstawie art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (tj. Dz. U. z 2022 r. poz.1599 z późn. 
zm) Rada Miejska w Libiążu uchwala: 

§ 1. W Regulaminie przyznawania stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień stanowiącym załacznik nr 
1 do Uchwały Nr XIII/103/2019 Rady Miejskiej w Libiążu z dnia 22 listopada 2019 r. w sprawie stypendiów 
sportowych, nagród i wyróznień zmianie ulega § 1 ust. 2 pkt 4), który otrzymuje brzmienie: 

"4) właściwy polski związek sportowy – rozumie się przez to polski związek sportowy wymieniony 
w wykazie prowadzonym przez ministra właściwego do spraw kultury fizycznej oraz niewymienione w w/w 
wykazie następujące związki sportowe: Polski Związek Karate i Polski Związek Ju-Jitsu Sportowego.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Libiąża. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Libiążu 

 
 

Bugusław Gucik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 9043


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-27T14:15:53+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




